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W dniu 12 listopada o godz.18stej w Kinie Nowość w Będzinie odbyła się prezentacja
multimedialnego projektu wraz z wystawą fotografii, zorganizowana przez fotogrupę
KOŃ TROJAŃSKI. Na multimedialnej prezentacji pokazano krótki film przedstawiający
aktualny stan cementowni wraz z artystyczną próbą interpretacji ów miejsca. Film
ciekawy ze względu na autorskie podejście do tematu jego twórców, których poza
samymi członkami fotogrupy było wg samych autorów dość wielu. Mnie szczególnie
spodobała się aranżacja muzyczna projektu, która dopełniła całość prezentacji. Po
krótkim  filmie  odbył  się  poczęstunek  wraz  z  prezentacją  wystawy  fotograficznej,
która była drugim etapem wczorajszego wieczoru. Można było podziwiać zdjęcia
fotogrupy, które zostały wykorzystane w przygotowaniu multimedialnej prezentacji.
Poniżej przedstawiam film z prezentacji.
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Mnie osobiście pomysł bardzo się spodobał. Trzeba doceniać wysiłki miejscowego
społeczeństwa  obywatelskiego  i  wspierać  takie  projekty.  Myślę,  że  szczególne
podziękowania należą się samym autorom, którzy z otrzymanego dofinasowania w
postaci  3500zł  stworzyli  naprawdę  coś  oryginalnego.  Prezentacja  może  nie
przyciągła  tłumów  (pojawiło  się  kilkadziesiąt  osób,  w  większości  znanych
mieszkańców i znajomych autorów, co i tak jak na zaspane miasto Będzin należy
uznać za sukces) ale pokazała, że jest grupa ludzi, która znajduje się ponad tym
wszystkim, co dzieje się w mieście i jej jedynym celem jest nie dopuszczenie do
masowej  amnezji  mieszkańców  miasta.  I  tego  finalnie  mi  tu  zabrakło  w  tym
projekcie – bezinteresownego mieszkańca Będzina, do którego ten projekt przede
wszystkim  powinien  dotrzeć  i  trafić  (bo  o  braku  prezydenta  Będzina  już  nie
wspomnę).  Jakiekolwiek dalsze posunięcia w tym temacie zawsze będą oceniane
przez miejscowe społeczeństwo, a niestety jego niewiedza oraz zainteresowanie, jak
pokazuje piątkowa prezentacja – jest wciąż niewielka.
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